
Έγκριση του από 17-5-2012 πρακτικού της πενταμελούς επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης προσφορών του ανοικτού διεθνή διαγωνισμού 2397+2193/26-3-2012 για τη επιλογή προμηθευτή/των υγρών καυσίμων
Δευτέρα, 28 Μάιος 2012 10:00

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

  

Α) την   αποδοχή   του   από   17-05-2012   πρακτικού   της   πενταμελούς   επιτροπής  
Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης προσφορών και κηρύσσομε άγονο τον
διαγωνισμό της 17-05-2012 της αριθμ 2397+2193/26-3-2012 Διακήρυξης για την ανάδειξη
προμηθευτή/των  υγρών  καυσίμων, για τις ανάγκες  των Τμημάτων και των Σταθμών  της 
Αστυνομικής Δ/νσης Καβάλας  για το έτος 2012, δεδομένου ότι μέχρι το πέρας της
διαδικασίας υποβολής προσφορών δεν υποβλήθηκε καμία προσφορά,

  

Β) την προσφυγή στη διαδικασία της διαπραγμάτευσης (εξαιρετικής ή απευθείας ανάθεσης)
σύμφωνα   με   το   άρθ   83   του   Ν.2362/1995   και   τις   διατάξεις   της   παρ   13   του  
αρθ   2   του Ν.2286/1995, όπου μπορεί να τηρηθεί στις ακόλουθες περίπτωσεις :»Ι)...ΙΙ)... V
Όταν για λόγους επείγουσας ανάγκης ,που οφείλεται σε αυταπόδεικτα απρόβλεπτες
καταστάσεις δεν είναι δυνατόν να τηρηθούν οι προθεσμίες που προβλέπονται από τους
κανονισμούς προμηθειών VI)...» οι οποίοι λόγοι συντρέχουν συσσωρευτικά ως ακολούθως :

  

1) αν και τηρήθηκαν οι νόμιμες διαδικασίες για την προμήθεια των καυσίμων, μέσω της
διενέργειας ανοικτού διεθνή διαγωνισμού, δεν προσήλθαν ενδιαφερόμενοι  προμηθευτές

  

2) η προθεσμία για την διενέργεια άλλου διαγωνισμού είναι τουλάχιστον 40 ημέρες καθώς
προβλέπεται   η   δημοσίευση   της   συγκεκριμένης   διακήρυξης   στην   εφημερίδα   των
Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων. Οπότε η δημοσίευση μιας ακόμη διακήρυξης και η αναμονή για
εκδήλωση ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη συμμετοχή στη διαδικασία διαγωνισμού, δεν
κρίνεται σκόπιμη

  

3) Η   μέχρι   σήμερα   τροφοδοσία   σε   καύσιμα   γίνεται   με   παράταση   των  
υφιστάμενων συμβάσεων

  

4) Υπάρχει επιτακτική ανάγκη ομαλής και απρόσκοπτης τροφοδοσίας των οχημάτων των
Τμημάτων και των Σταθμών  της  Αστυνομικής Δ/νσης Καβάλας

    

 1 / 2



Έγκριση του από 17-5-2012 πρακτικού της πενταμελούς επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού και Αξιολόγησης προσφορών του ανοικτού διεθνή διαγωνισμού 2397+2193/26-3-2012 για τη επιλογή προμηθευτή/των υγρών καυσίμων
Δευτέρα, 28 Μάιος 2012 10:00

  

  

  

Για τη σχετική δημοσίευση στη 'Διαύγεια' πατήστε  εδώ . 

  

  

  

  

  

  

  

    

 2 / 2

http://et.diavgeia.gov.gr/f/admt/ada/%CE%92498%CE%9F%CE%A11%CE%A5-40%CE%9A

